CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

ESTADO DE SÃO PAULO

PE

INDICAÇÃO Nº 0 ) 2018

Sr. Presidente

O vereador que subscreve, vem perante Vossa Excelência, amparado no
Regimento Interno, ouvido o Plenário, indica ao Sr. Prefeito Municipal, seja instalado
lombada ou redutor de velocidade, próximo a pizzaria do Rubinho.

Justificativa

Comerciante e populares reclamam que condutores de veículos trafegam
em alta pelo referido trecho, colando em riscos de acidentes as pessoas.

q Ma

Solicitamos, caso seja necessário, que se aça um estudo técnico no local
para melhor adequação as normas de segurança de fransíto.

st as

Bariri, 05 de novembro de 2918
ss 4

EA

A
= A

   e]

icipal amara MuUN

/ 01 NON, 2018